
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

093

045

009

012

010

007

Nome

LEONARDO RESENDE

GABRIEL GONÇALVES

MATHEUS FERREIRA

GUSTAVO ZWETKOFF

PAULO NETO

ISABELLA ZATTI

Melhor Tm

1:05.524

1:05.686

1:05.824

1:05.836

1:06.357

1:07.088

Na volta

4

3

3

2

3

3

Dif

-

+0.162

+0.300

+0.312

+0.833

+1.564

2o. melhor

1:05.710

1:06.125

1:06.276

1:05.845

1:06.365

1:08.214

Voltas

4

4

4

4

4

4

Classificado pela melhor voltaFórmula Minas de Kart 2011

2ª Etapa - Vespasiano - MG

Tomada de Tempos CADETE

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

9/4/2011 09:25
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